kupuje do svého výlučného vlastnictví, a zavazuje se Straně prodávající zaplatit Kupní cenu 

způsobem uvedeným v čl. 3 této Smlouvy. 

3. Kupní cena 

1. Smluvní strany ujednávají, že Kupní cena Předmětu převodu činí celkem částku ve výši  

128 000,- Kč, slovy: sto dvacet osm tisíc korun českých (dále jen jako „Kupní cena“). Kupní 

cena je po vzájemné dohodě obou Smluvních stran konečná a nezměnitelná a je sjednána v 

odpovídající výši s přihlédnutím k právnímu a faktickému stavu Předmětu převodu. 

2. Smluvní strany ujednávají, že Kupní cena za Předmět převodu bude Stranou kupující uhrazena 

následujícím způsobem: 

- první část Kupní ceny ve výši 64 000,- Kč, slovy: šedesát čtyři tisíc korun českých, se 

zavazuje zaplatit převodem na bankovní účet Prodávajícího 1, č.ú. ………………………., 

ve lhůtě do  deseti (deseti ) pracovních dnů ode dne doručení Informace o vyznačení plomby 

(zahájení řízení o povolení vkladu vlastnického práva ve prospěch Strany kupující do 

katastru nemovitostí u příslušného katastrálního úřadu) do datové schránky Strany kupující, 

což Smluvní strany stvrzují svými podpisy na této Smlouvě; 

- druhou část Kupní ceny ve výši 64 000,- Kč, slovy: šedesát čtyři tisíc korun českých, se 

zavazuje zaplatit převodem na bankovní účet Prodávajícího 2, č.ú. …………………, ve 

lhůtě do 10 (deseti) pracovních dnů ode dne doručení Informace o vyznačení plomby 

(zahájení řízení o povolení vkladu vlastnického práva ve prospěch Strany kupující do